RESULTADO DOS RECURSOS

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL – 1º SEMESTRE/2018

 EDITAL UNIFICADO Nº 001/CCEI/IFB, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 48, de 16 de

janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS referente ao Processo seletivo para a concessão de

auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2018 - 1º semestre letivo do

Campus Ceilândia, Edital Unificado nº 001/CCEI/IFB de 26 de fevereiro de 2018.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 A ordem de apresentação do resultado dos recursos não indica ordem de classificação no processo seletivo.

MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO
ITENS QUE CAUSARAM O INDEFERIMENTO DO

RECURSO

181100280015 Recurso DEFERIDO --------

181108100038 Recurso DEFERIDO --------

181102600022 Recurso DEFERIDO --------

171104140008 Recurso DEFERIDO --------

181102600017 Recurso DEFERIDO --------

181100280027 Recurso DEFERIDO --------

181100240033 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181102600074 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.5

181100240026 Recurso INDEFERIDO 12.6/

181104140018 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181102600053 Recurso INDEFERIDO 12.5

181108100036 Recurso INDEFERIDO 12.5/ 12.6 / 12.7

171104140043 Recurso INDEFERIDO 12.5

172104140017 Recurso INDEFERIDO 12.5/12.6

162104140033 Recurso INDEFERIDO 12.5/ 12.6

181108100029 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

161068100043 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181102600069 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181108100033 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181108100006 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

171068100034 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

172100250038 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

171068100005 Recurso INDEFERIDO 12.6

181102600039 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6/ 12.7

171104140001 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181102600079 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

171068100035 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

151068100026 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.8

181102600041 Recurso INDEFERIDO 12.5 / 12.6

181102600065 Recurso INDEFERIDO 12.5/ 12.6

172100250037 Recurso INDEFERIDO 12.6

181102600020 Recurso INDEFERIDO 12.5/ 12.6/ 12.7

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final será publicado no mural do Campus Ceilândia e no site do IFB na data provável do dia 16 de

abril de 2018, conforme previsto na retificação cronograma do Edital.

Brasília, 16 de abril de 2018.

____________________________________
Tarcísio Araújo Kuhn Ribeiro

Diretor Geral - Campus Ceilândia
Portaria IFB nº 48 de 17 de janeiro de 2014

Original Assinado